
Nowy Actros L z kabiną ProCabin

Nowy kształt 
wydajności.
Design, który przynosi korzyści - pionierska kabina  
w nowym Actrosie L łączy w sobie aerodynamiczność, 
komfort i bezpieczeństwo - dla jeszcze większej  
wydajności w trasie.
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Zaprojektowany dla Twojego 
miejsca pracy - w drodze. 
Z przełomowym designem kabiny, nowy Actros L zapewnia większą aerodynamiczność.  
Finalnie liczy się każdy litr paliwa, szczególnie przy długich trasach. Z nowym 
Actrosem L  jedyną zauważalną różnicę odczujesz właśnie w zużyciu paliwa - komfort 
i bezpieczeństwo pozostają bez zmian. Różnorodność funkcji zapewnia jeszcze lepsze 
doświadczenia z jazdy oraz brak zmartwień o bezpieczeństwo i komfort na drodze.

Wydajność
Przyjemny i ekonomiczny: Actros L wygląda dobrze - na drodze i na rachunkach. To wszystko 
za sprawą przodu pojazdu, który został wydłużony o 80 mm dla znaczącej poprawy 
aerodynamiki. Wszystkie detale nowej kabiny ProCabin zostały zaprojektowane tak, aby 
poprawić przepływ powietrza wokół pojazdu zmniejszając opór w jak największym stopniu. 
Efektem jest redukcja zużycia paliwa nawet do 3%. W połączeniu z ekonomicznym silnikiem 
OM 471 trzeciej generacji Actros L stanowi idealny wybór na długie trasy.

Kiedy zapalają się światła, nie ma wątpliwości, że Actros L został zaprojektowany z myślą 
o wydajności i wytrzymałości: wszystkie reflektory pojazdu działają w oparciu o technologię
LED. Zwiększa to widoczność, a co za tym idzie, również bezpieczeństwo. Opcjonalne przednie
reflektory Matrix LED oświetlają praktycznie wszystko dookoła. Ciężarówka zawsze wygląda
olśniewająco - nie oślepiając przy tym pozostałych kierowców.
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Komfort
Actros L posiada imponujący wybór funkcjonalności z zakresu komfortu, zapewniający korzyści 
dla kierowców szczególnie podczas długich tras. Nowy kokpit Multimedia Cockpit Interactive 
2 jest jeszcze prostszy w używaniu dzięki kontroli głosowej, nowym aplikacjom i ulepszonej 
łączności. Dostarcza również użytkownikowi dostęp do licznych usług cyfrowych. Dzięki  
inteligentnemu połączeniu systemów wsparcia, praca kierowcy jest znacząco ułatwiona. 
Po wyłączeniu silnika, kabina zamienia się w przytulne i klimatyczne miejsce odpoczynku  
- łóżka z podstawą z listew i opcjonalnym materacem PremiumComfort, a także opcjonalnym 
SoloStar Concept, który swoim komfortem oferuje kierowcy maksymalny relaks w trasie.

Bezpieczeństwo
W modelu Actros L, bezpieczeństwo jest najważniejszym czynnikiem. Szeroki zakres  
systemów wspierających bezpieczeństwo wspomaga kierowców podczas jazdy. Nowy Active 
Brake Assist 6 monitoruje sytuację wokół pojazdu w zakresie 270 stopni, a jego ulepszona 
wersja potrafi wykrywać rowerzystów znajdujących się w pobliżu. Active Sideguard Assist  2 
wspiera kierowcę podczas wykonywania skrętów i może sam zainicjować manewr 
hamowania w sytuacjach bezpośredniego zagrożenia. Nasze systemy spełniają wszystkie 
wymagania prawne, a w niektórych obszarach nawet je wyprzedzają - w końcu  
to ciężarówka Mercedes-Benz. 

Pokazane pokrowce na siedzenia nie stanowią wyposażenia standardowego.Multimedia Cockpit Interactive 2 dostępne od 25.04.



Usługi
Dokładamy wszelkich starań, aby utrzymać Actrosa L tam, gdzie zarabia pieniądze dla Twojego 
biznesu: na drodze - dzięki zindywidualizowanym umowom serwisowym, ogólnoeuropejskiej 
sieci warsztatów o nadzwyczaj wysokim zasięgu i całodobowym wsparciu w ramach 
Mercedes-Benz Trucks Service24h. Nasz kompleksowy pakiet serwisowy Mercedes-Benz 
Trucks Complete obejmuje konserwację, przeglądy, naprawy, wymianę części 
eksploatacyjnych i wiele więcej - wszystko to przez cały cykl życia pojazdu. Jeśli chodzi zaś 
o zarządzanie pojazdem, to jest ono jeszcze łatwiejsze dzięki dostępowi do licznych funkcji
cyfrowych. Ponadto Daimler Truck Financial Services oferuje usługi finansowania
dostosowane do indywidualnych potrzeb, zarówno w zakresie użytkowania pojazdu, jak i jego
własności.

Cyfrowy świat usług
Internetowy portal klienta My TruckPoint Mercedes-Benz Trucks zapewnia zestawienie 
po-siadanych pojazdów oraz dostęp do cyfrowego świata usług serwisowych Mercedes-Benz 
Trucks. Usługa TruckLive łączy ciężarówkę z naszą chmurą serwisową w celu 
efektywniejszego zarządzania konserwacją i dynamicznego wyznaczania tras. Usługi 
telematyczne premium Fleetboard sprawiają, że zarządzanie flotą jest jeszcze bardziej 
wydajne. Mercedes-Benz Trucks Uptime wspiera Cię bieżącą analizą danych pojazdu, 
aby uniknąć niepotrzebnych awarii i lepiej zaplanować konserwację.
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1 Informacje oparte na pomiarach certyfikacyjnych VECTO dla porównywalnie wyposażonych pojazdów.
2 Dostępne od 04/25.
3 Dostępność i funkcje różnią się w zależności od kraju. Więcej informacji można znaleźć na stronie
https://www.mercedes-benz-trucks.com/pl/pl/trucks/actros-l.html
 4 Po zakończeniu 36-miesięcznego bezpłatnego okresu TruckLive jest dostępny jako usługa płatna. Dla klientów korzystających    
z naszych płatnych usług Fleetboard lub kontraktu serwisowego Mercedes-Benz Trucks, TruckLive pozostaje bezpłatny nawet    
po zakończeniu 36-miesięcznego okresu. 

5 Nie w połączeniu z: nR/nRA/nRL/A1Y/A1V. 
6 W połączeniu z ProCabin Stream/ProCabin Big.
7 W połączeniu z MirrorCam.
8 Plastikowe wykończenie EPDM na górze i na dole, w połączeniu z nR/nRA/nRL tylko na górze. 
9 W połączeniu ze stalowymi obręczami 9,00 x 22,5 (R1Q/R1I).

Funkcje aerodynamiczne, które widać 
na pierwszy rzut oka
Nazwa "ProCabin" odnosi się zarówno do samego pojazdu, jak i konstrukcji całej kabiny, która 
zmieniła się względem poprzedniej serii. W zależności od przeznaczenia i wymagań klienta 
dostępne są trzy warianty kabiny: ProCabin Stream, Big i Giga. Co uległo zmianie?:

1. Nowy wydłużony, aerodynamiczny przód i zderzak, a także szereg uszczelnień 
zapewniających optymalny przepływ powietrza.

2. Zoptymalizowane połączenie między zderzakiem a wejściem,
eliminujące pionową szczelinę.

3. Obniżony przód i aerodynamiczne poszycie podwozia (C8Y). 5

4. Deflektory powietrza z dodatkowym pre-spoilerem na dachu. 6

5. Boczne spojlery kabiny o kształcie żagla.

6. Poszycie słupka “A” o zoptymalizowanej aerodynamice (F4V). 7

7. Aerodynamiczne osłony międzyosiowe z dodatkowymi gumowymi przedłużeniami. 8

8. Przednie błotniki o zoptymalizowanej aerodynamice (CZE).

9. Lusterko przednie o zoptymalizowanej aerodynamice.

10. Aerodynamiczne pełne osłony kół (R0X). 9
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Aby uzyskać więcej informacji,  
prosimy o kontakt ze sprzedawcą Mercedes-Benz Trucks 
lub odwiedź stronę www.mercedes-benz-trucks.com

Daimler Truck AG, Fasanenweg 10,
70771 Leinfelden-Echterdingen

KABINA ProCabin Stream, ProCabin Big, ProCabin Giga

SZEROKOŚĆ KABINY 2.50 m TUNEL SILNIKA Płaska podłoga

PRZESTRZEŃ 
NAD GŁOWĄ 1.97–2.13 m WARIANT 963 LHD/RHD  

KONFIGURACJA OSI 4x2, 6x2, 6x4, 6x2/2, 6x2/4

MOC SILNIKA
OM 470: 240 kW (326 PS), 265 kW (360 PS), 290 kW (394 PS), 315 kW (428 PS), 335 kW (455 PS) 
OM 471: 310 kW (421 PS), 330 kW (449 PS), 350 kW (476 PS), 375 kW (510 PS), 390 kW (530 PS)
OM 473: 380 kW (517 PS), 425 kW (578 PS), 460 kW (625 PS)

DOPUSZCZALNA MASA 
CAŁKOWITA 18 t, 24 t, 25 t, 26 t, 33 t

 i Mercedes-Benz są znakami towarowymi Mercedes-Benz Group AG




